
2.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popis: cenné předměty a finanční. prostředky
Pojištěni. se sjednává na prvni. riziko.
Lirnit poji.stného plnění: SO000 Kč

Spoluúčast pro případ odci.zeni. na mi.stě pojištění č. 3 či.ni 1000 Kč

3. POlIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tyto pojištěné věci.:

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odci.zení..
Pojištěni. se sjednává na prvni. riziko.
Li.mi.t poji.stného plněni.: 300 000 Kč

Spoluúčast pro přtpad vandali.smu na mi.stě pojištěni. č. 3 čtní 1 000 Kč

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POlIŠTĚNÍ

NepKmý úder blesku
Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2, odst. 1), pi.sm. a) se ujednává, že se za přírnv úder blesku považuje i.
dočasné přepěti. v elektrorozvodné nebo komunikačni. si.ti.. Rozši.řeni. pojistného kryti se vztahuje na
poškozeni. nebo zni.čeni. elektroni.ckých součásti a příslušenství pojištěné nernovítostt (řtdící jednotky
technologických zařízent, elektronické zabezpečovaci. systémy, klimatizace apod.) a pojištěného vlastni.ho
nebo užívaného movitého zařtzení a vybavení. (stroje, elektronická zařízent).
Limit pojistného plněni. pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku
činí 30 000 Kč.

Atmosférické srážky
Pojištěni. se dále vztahuje i na poškozeni. nebo zničení. pojištěných věci. v důsledku atmosférických srážek,
tzn. působeni.m srážkové vody, která prosákla nebo vni.kla do pojištěného prostoru.
Pojištěni. se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vntknutí srážkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečně uzavřenými okny, venkovni.mi. dveřmi nebo ji.nými otvory nebo v důsledku zanedbané údržby
poji.štěné nemovi.tosti.. Pojištěný je povi.nen po pojistné události neprodleně učtnít opatřeni., aby ke stejné
škodě nemohlo doji.t při. dalši.m působeni. srážek.
Poji.sti.tel poskytne plněni. pro jednu a všechny pojistné události. nastalé v průběhu jednoho pojistného roku,
a to do lírnttu maximálně 30 000 Kč v rámci horni. hrani.ce plněni. sjednané pro pojistné nebezpeči. vi.chři.ce
nebo krupobi.ti., sesuv, zemětřeseni. a ti.ha sněhu nebo námrazy.

Místo pojištěni č. 4: Na Hřebenkách 2765, č. or. 3a, 150 00 Praha, Smíchov

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základni. ži.velni. pojištěni. proti. pojistným nebezpeči.m: POŽÁRNÍ NEBEZPEČí, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto poji.štěné věci.:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popi.s: vybaveni dětského hřiště
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 300 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.
Popi.s: vlastni. movité zařízení a vybaveni.
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 1000000 Kč.

Strana 7 (celkem 24), RTF qoi, 8603452663


